
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAURI Sergio

PORTA Simone

PELLEGATA Ivano

SCARIONI Stefano sanzi

PASSARIN Roberto

ROMA Massimiliano

MARRONE Gianluca

RE Dario

BOSSI Luciano

TOGNONI Matteo

Alta Brianza S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

550

5.635

2.670

2.800

4.170

3.070

4.110

2.235

3.665

3.170

10

1

8

7

2

6

3

9

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara FISSERO FORMIGOSA
Data 03-10-2021
Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 2021-INTERPROVINCIALE COMO-VARESE
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona A

Orario

09:10:19

Direttore di Gara

ALESSANDRI DARIO

Giudice di Gara
DONOLA WALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COMELLI Egidio

CATALOGNA Gabriele

MARCORA Roberto

CAROTENUTO Gaetano

LAVAZZA Christian

GIOVANARDI Angiolino

TREVISANI Tiziano

PORTA Cesare

CASTELLETTI Camillo

BONETTI Carlo

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Alta Brianza S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

3.045

2.270

2.175

2.440

2.655

2.465

4.390

5.430

700

3.875

4

8

9

7

5

6
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1
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Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FALCO Tommaso

CEPPI Michael

VIGANO' Giorgio

MINESSO Antonio

LAI Marco

MARTINAZZO Pasquale

MANTOVANI Ivo

LODIGIANI Ernestino

COSTANTE Alessandro

GAVIOLI Aldo

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

3.740

2.145

3.590

1.555

1.920

2.220

1.220

1.485

3.015

1.805
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASCIOCCHI Roberto

LIVIO Franco

ARZUFFI Claudio

BALDUIN Mauro

CONTARIN Federico

SALADINI Silvio

MAURI Oliviero

REGAZZONI Francesco

VARENNA Paolo

CARELLI Alessandro

Sommesi Adp

Lanza A.D.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp

Alta Brianza S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Venegonesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

3.500

3.560

2.525

3.535

3.205

3.670

550

5.190

2.790

2.695

5

3
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4

6

2
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1
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TAGLIABUE Angelo

BRENNA Mauro

SCHINCARIOL Arcangelo

COCQUIO Giordano

SIMONE Marcello

DALL'ASTA Fausto

MAZZOLINI Massimo

PREZIUSO Francesco

CANAVESI Adelmo

AIANA Maurizio

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Alta Brianza S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(CO)

(CO)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.280

2.425

1.050

4.440

4.160

2.750

2.385

3.385

2.410

2.550
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SALVARO Mauro

ROMA Agostino

GALLAZZI Marco

GIMBELLI Gilberto

BULGARELLI Gianluigi

VAGO Angelo tizian

NEGRI Paolo

FORNI Andreas

TORCHIO Emilio

RE Roberto

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

4.455

3.240

2.675

3.340

3.510

3.065

2.025

4.060

4.935

3.335
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